
4- kanálový ovladač na zeď  RF RGB/RGBW color (30m)
EC1202Z

Technické parametry: 

Rozměry:

Párování/Nastavení:

Spárování:
Krátce stiskněte tlačítko Match, okamžitě stiskněte tlačítko zóny na dotykovém panelu.
Pokud LED indikátor několikrát rychle zabliká, znamená to, že spárování bylo úspěšné. 

Odstranění:
Stiskněte a podržte tlačítko Match po dobu 5 sekund pro odstranění všech spárování.
LED indikátor několikrát rychle zabliká, což znamená, že všechny spárované ovladače byly odstraněny. 

Varování/Údržba: 
Chraňte produkt před vodou a vlhkostí. Používejte ho pouze pro účely, pro které byl určen výrobcem. Při čištění používejte 
suchý hadr a vyhněte se použití agresivních čisticích prostředků.

ElmetGroup a.s.  Kamýcká 15/153, Praha 6, 165 00 ⚫ info@elmetgroup.cz ⚫ +420 777 777 750 ⚫ elmetgroup.cz 
⚫ elmetlight.cz ⚫ IČ: 27128709 ⚫ DIČ:  27128709                                                              Technické změny vyhrazeny

mailto:info@elmetgroup.cz

